

CUBRIX PROPERTY ADVISERS A/S

CVR-nr.: 28856814

Lyngbystræde 5B
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Michael Lind Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CUBRIX PROPERTY ADVISERS A/S
Lyngbystræde 5B
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: milo@cubrix.dk
CVR-nr: 28856814
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat før skat på tkr. -845, hvilket ikke er tilfredsstillende i forhold til de forventninger, der var stillet til året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i 2022 valgt at reducere aktivitetsniveauet til et minimum og overvejer selskabets fremtid.

Der er herudover ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelse af selskabets økonomiske stiling pr. 31. december 2021.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2021. Selskabets selskabskapital forventes retableret gennem positiv indtjening i de kommende år. Der henvises i øvrigt til beskrivelsen i note 2.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-200.992	-57.009
Personaleomkostninger	1	-570.531	-317.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.667	-8.889
Resultat af ordinær primær drift		-798.190	-382.918
Øvrige finansielle omkostninger		-36.958	-43.898
Ordinært resultat før skat		-835.148	-426.816
Skat af årets resultat		0	108.349
Årets resultat		-835.148	-318.467
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-835.148	-318.467
I alt		-835.148	-318.467

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.444	151.111
Materielle anlægsaktiver i alt		124.444	151.111
Anlægsaktiver i alt		124.444	151.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	372.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.622	105.872
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Tilgodehavender i alt		3.622	478.372
Likvide beholdninger		2.182	2.182
Omsætningsaktiver i alt		5.804	480.554
AKTIVER I ALT		130.248	631.665

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		750.000	750.000
Overført resultat		-1.534.551	-699.402
Egenkapital i alt		-784.551	50.598
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		269.803	348.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.469	16.965
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		115.706	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		509.821	215.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		914.799	581.067
Gældsforpligtelser i alt		914.799	581.067
PASSIVER I ALT		130.248	631.665

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
Lønninger og gager	540.000	240.625
Sociale omkostninger	11.669	3.607
Øvrige personaleomkostninge	18.862	72.788
I ALT	570.531	317.020

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets indtjening og cashflow fortsat bliver positiv.

Selskabet ejer forventer fortsat at stille finansiering til rådighed for den løbende drift. Det er tillige ledelsens forventning, at selskabets resultat for det kommende år vil udvise et positivt resultat og positivt cashflow.

Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet vil have den fornødne likviditet til rådighed til at servicere forpligtelserne i takt med, at de forfalder.

På baggrund heraf anser ledelsen det derfor for forsvarligt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Michael Lind Olesen Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2